（单位：股）

剩余限售股

数量（单位：

股）

1 深创投 36,437,574 9.11% 36,437,574 0

2 红杉信远 29,931,428 7.48% 29,931,428 0

3 红杉聚业 19,954,284 4.99% 19,954,284 0

4 苏国发 3,901,577 0.98% 3,901,577 0

5 黄建华 3,253,073 0.81% 3,253,073 0

6 清科投资 3,253,073 0.81% 3,253,073 0

7 王山林 790,860 0.20% 790,860 0

8 李新弟 790,860 0.20% 790,860 0

9 张文兰 537,784 0.13% 537,784 0

10 李海弟 316,344 0.08% 316,344 0

11 张振同 316,344 0.08% 316,344 0

12 高逢东 316,344 0.08% 316,344 0

13 李伟 316,344 0.08% 316,344 0

14 朱兆银 316,344 0.08% 316,344 0

15 夏明俊 316,344 0.08% 316,344 0

16 苏以才 316,344 0.08% 316,344 0

17 雷光学 316,344 0.08% 316,344 0

18 任福文 210,897 0.05% 210,897 0

19 马海勇 210,897 0.05% 210,897 0

20 张庆宝 210,897 0.05% 210,897 0

21 葛怀保 210,897 0.05% 210,897 0

22 代中武 210,897 0.05% 210,897 0

23 燕文华 158,172 0.04% 158,172 0

24 王静 126,538 0.03% 126,538 0

25 王震 126,538 0.03% 126,538 0

26 王富军 105,448 0.03% 105,448 0

27 朱逢新 105,448 0.03% 105,448 0

28 刘维刚 79,085 0.02% 79,085 0

29 毛兴民 79,085 0.02% 79,085 0

30 刘建民 52,725 0.01% 52,725 0

31 宋爱民 52,725 0.01% 52,725 0

合计  103,321,514 25.83% 103,321,514 0

注：上述持股比例合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 277,054,564 -93,477,936 183,576,628

2、境内自然人持有股份 82,945,436 -9,843,578 73,101,858

有限售条件的流通股份合

计
360,000,000 -103,321,514 256,678,486

无限售条

件的流通

股份

A 股 40,000,100 103,321,514 143,321,614

无限售条件的流通股份合

计
40,000,100 103,321,514 143,321,614

股份总额  400,000,100  400,000,100

特此公告。

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2018 年 12 月 13 日